
Nr postępowania: ZP.271.1.15.2020 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 
 
 

ZP.271.1.15.2020         Tłuszcz, 29 września 2020r. 
INFORMACJA 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 

ZP.271.1.15.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Zagospodarowanie parku miejskiego 

realizowanego w ramach zadania „Poprawa jakości powietrza miejskiego poprzez rewitalizację parku na osiedlu Długa 

w Tłuszczu – etap II”, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 29 września 2020 godz. 12:00 

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 
brutto zł 

Doświadczenie 

1. ARBOR Sp. z o.o.  

ul. Trakt Św. Wojciecha 87/1A  

80-043 Gdańsk 

104 760,00 minimum 2 letnie doświadczenie w kierowaniu lub 

nadzorowaniu prac polegających na sadzeniu roślin i 

pielęgnacji terenów zieleni przy realizacji usług na łączną 

kwotę nie mniejszą niż 75 000,00 złotych brutto 

2. Centrum Ogrodów Grzegorz 

Czernik, 06-100 Pułtusk,  

Kacice 160 

136 847,20 minimum 2 letnie doświadczenie w kierowaniu lub 

nadzorowaniu prac polegających na sadzeniu roślin i 

pielęgnacji terenów zieleni przy realizacji usług na łączną 

kwotę nie mniejszą niż 75 000,00 złotych brutto 

3. BIOSFERA Tomasz Tomala,  

Al. Solidarności 64/97,  

00-240 Warszawa 

106 254,70 minimum 2 letnie doświadczenie w kierowaniu lub 

nadzorowaniu prac polegających na sadzeniu roślin i 

pielęgnacji terenów zieleni przy realizacji usług na łączną 

kwotę nie mniejszą niż 75 000,00 złotych brutto 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 144 000 zł brutto. 

 

Zastępca Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 


